Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

BK/T]

GROWING TOGETHER

Indicazioni e caratteristiche:

REIFEN 550/ 60 - 22.5

16 PR, 154 A8/ 167 A8, TL, FLOTATION V-LINE
ECE106, DEMO 90%, HOHENSCHLAG

Articolo n.: 72300367

Technical Information:

Articolo n.

Dimensioni pneumatici
R/D

TL/TT

LI/ Sl

PR

Profilo

Marchio

Cerchione raccomandato
Larghezza mm

Diametro esterno mm
Raggio stat. mm
Circonferenza di rotolamento
Portata in kg per km/h (1)
Portata in kg per km/h (2)
Pressione dell'aria bar
Peso kg

Altezza tasselli mm
Numero di tasselli
Autorizzazione

larghezza nominale [mm]
rapporto di aspetto
direzione Bound
simmetria Profilo

72300367
550/ 60 - 22.5
Diagonal

TL

154 A8/ 167 A8
16

Flotation V-Line
BKT

AG16.00

550

1240

540

3725

3750/ 40
5450 / 40

2,80

87,45

26,0

30x2

ECE 106

550

60

Si
symmetrisch

Tutte le informazioni indicate su questo sito web si basano sui dati tecnici forniti dal fabbricante. | contenuti non sono vincolanti e sono da intendersi esclusivamente a
fini informativi. Bohnenkamp Suisse AG non & responsabile per questi dati. Non ci assumiamo nessuna responsabilita legale per qualsiasi danno diretto o indiretto,
richiesta di risarcimento danni o danni di qualsiasi tipo e per qualsiasi ragione derivanti dall'utilizzo di queste informazioni, nella misura consentita dalla legge.
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